FONTI: R. Calvanico, *op. cit.*, p. 29.

11. - (*Si ha notizia che è licenziato in medicina per la Terra di Lavoro e il Molise Giovanni da Marigliano. Dato in Napoli*). (Reg. 72, f. 59).

FONTI: *ut supra*.

12. - (*Si ha notizia che è licenziato in medicina Bartolomeo del fu Simone di Spina da Bari per la Terra di Bari. Dato come sopra*). (Reg. 72, f. 59).

FONTI: *ut supra*.

13. - (*Si ha notizia che è licenziato in medicina Tommaso da Caserta per la Terra di Lavoro e Molise. Dato come sopra*). (Reg. 72, f. 59).

FONTI: *ut supra*.

14. - (*Si ha notizia che è licenziato in chirurgia Enrico Malacleriano di Aversa per la terra di Lavoro ed il Molise. Dato in Aversa*). (Reg. 72, f. 59).

FONTI: *ut supra*.

15. - (*Si ha notizia che è licenziato in medicina Ruggiero da Bitonto per la Terra di Bari. Dato presso Torre Sant'Erasmo*). (Reg. 72, f. 59).

FONTI: *ut supra*.

16. - (*Si ha notizia che è licenziato in chirurgia Giovanni di Sire Rasone da Aversa per la Terra di Lavoro e Molise. Dato in Napoli*). (Reg. 72, f. 59).

FONTI: *ut supra*.

17. - (*Si ha notizia che è licenziato in medicina Guglielmo di giudice Pagano da Caiano per il Principato. Dato in Napoli*). (Reg. 72, f. 59).

FONTI: *ut supra*.

18. - (*Si ha notizia che è licenziato in medicina Matteo di Giovanni per la Terra di Bari. Dato in Napoli*). (Reg. 72, f. 59).

FONTI: *ut supra*.

19. - (*Si ha notizia che è licenziato in medicina Pietro Ancino di Alife per la Terra di Lavoro. Dato come sopra*). (Reg. 72, f. 59).

FONTI: *ut supra*.

20. - (*Si ha notizia che è licenziato in medicina Giovanni di Barone di Mercogliano per il Principato. Dato in Napoli*). (Reg. 72, f. 59).

FONTI: *ut supra*.

21. - (*Si ha notizia che è licenziato in chirurgia Maynerio di Firenze abitante in Corleto per la Capitanata. Dato in Napoli*). (Reg. 72, f. 59).

FONTI: *ut supra*.

22. - (*Si ha notizia che è licenziato in medicina Rinaldo per l'Abruzzo. Dato come sopra*). (Reg. 72, f. 59).

FONTI: *ut supra*.

23. - (*Si ha notizia che è licenziato in medicina Giovanni di Nappulda di Pino per il Principato. Dato come sopra*). (Reg. 72, f. 59).

FONTI: *ut supra*.

24. - (*Si ha notizia che è licenziato in medicina Florio da Baiano per la Terra di Lavoro ed il Molise. Dato come sopra*). (Reg. 72, f. 59).

FONTI: *ut supra*.

25. - (Notatur magister Petrus Conte de Baiano fisicus). (Reg. 185, f. 36).

FONTI: S. Sicola, *Repertorium*, vol. III, p. 894.

26. - (Notatur Raynaldus Golardus chirurgicus). (Reg. 185, f. 36 a t.).